



INBJUDAN

Maj
2008

Medlemsinformation för Forserums SOK av Rohnny Andersson

Naturvandring med Halvårsmöte

Torsdagen den 29 maj (**OBS ändrad dag!**)
Samling vid Lillsjöstugan kl. 18.00 för kortare bilresa. Sedan går vi 3-4 km på stigar och skogsvägar i fin natur. Vi beser en berömd men inte så ofta besökt plats på vägen. Förra årets promenad gick från Lillsjöstugan till Kungssten men i år är det mycket kortare. Ta med fika och sittunderlag!
Ett kort halvårsmöte hålls under fikapausen.

Välkomna!

Medlemsavgifter

Inbetalningskort för år 2008 års medlemsavgifter var bifogat den mycket tunna (en sida) Inblick som kom ut i vintras. De flesta av har säkert betalat denna för länge sedan men ni som fortfarande inte har gjort detta ber vi att snarast göra det. En sista påminnelse kommer i samband med höstens Inblick.

O-ringen 2009 i Eksjö

Nästa år är det Smålands tur att stå värd för den stora orienteringstävlingen O-ringen igen. Centrum blir Ränneslätt i Eksjö med i princip gångavstånd till alla etapperna. Efter detta rekordår anmälningsmässigt 2008 (även om en del kommer att hoppa av p.g.a. stugbristen) så är det svårt att bedöma hur det kommer att påverka deltagandet

INBJUDAN TILL "RUNES MINNE"

OL-tävlingen Runes Minne arrangeras **söndagen den 8 juni** mindre än timmes bilresa från Forserum. Alla klubbens orienterande medlemmar samt även f.d. medlemmar med sina familjemedlemmar oavsett klubbtilhörighet i dag i tävlingssammanhang har rätt att delta.

Tävlingen anordnas till minne av Rune Frostfeldt, klubbens initiativtagare, idéspruta, förste ordförande från 1965 fram till sin död 1988, drivkraften till Lillsjöstugans och elljusspåret tillkomst m.m. Vi hoppas att många av er som var med på Runes tid tar tillfället att komma för att träffa andra från den tiden men även alla de nya som satt fart på klubben de senaste åren. Detta under trivsamma former på en kort och enkel OL-bana. Ingen behöver springa/lunka/gå längre än max 3 km oavsett ålder:

Följande gäller för tävlingen:

Bana 1 ca 3 km, svårighetsgrad orange (motsvarar D 55 motion)

Bana 2 ca 3 km, svårighetsgrad vit (motsvarar H/D 10)

Följande klasser får välja på att löpa båda banorna eller bara bana 1

H 21 – H 55, H 20 – H 16, D 21 – D 35 samt D 20 – D 18

Följande klasser springer bana 1

H 60 – H 85, H 14, D 40 – D 80 samt D 16 – D 14

Följande klasser springer bana 2

H 12, H 10, D 12 och D 10

Deltagande kan ske utom tävlan på bana 2 för de som överskrider ålderskraven men som tycker denna bana är lämpligast för dem. Det viktigaste är ju att delta!

Segrare blir den med lägst tid/km efter avdrag av ett tidshandikapp. Detta varierar mellan 0 och 7 min/km beroende på kön och ålder.

Anmälan sker till Rohnny Andersson, rohnny.andersson@telia.com eller tel. 0380-20039 **senast söndagen den 1 juni** kl. 18.00. Glöm ej att tala om vilken bana/vilka banor du skall springa i fall din klass har rätt att välja banor. Gör detta i ordinarie tid och undvik ändringar/tillägg tävlingsdagen p.g.a. liten arrangörstab. Uppge också numret på din SPORT ident-bricka om du har någon.

Gemensam avresa sker från **Lillsjöstugan** i Forserum kl. 09.00. **OBS platsen!**

Elektroniskt stämplingssystem typ SPORT ident kommer att användas. De som har egna brickor tar med dessa men ett 25-tal finns dessutom för utlåning.

Alltså!! Vi vill träffa er alla som orienterat i FSOK!

VÄLKOMNA!

nästa år. Arrangörerna räknar med ca 12.000 deltagare men hoppas självklart att alla årets anmälda återkommer från årets tävling.

Arrangörerna ja, dit hör vi själva i Forserums SOK då vi ingår i arrangörsföreningen ihop med för närvarande 20 andra klubbar. Vad skulle vi kunna ta på oss för uppgift med nuvarande medlemsfördelning och ingen färsk arrangörsvana? När andra klubbar bokade den ena uppgiften efter den andra så var vi tvungna att tänka till och boka något innan allt eftertraktat var uppbokat. Vi gick igenom medlemsmatrikeln och bedömde optimistiskt att 50-60 medlemmar ska reservera en semestervecka nästa år för ställa upp som arrangör. Det är en unikupplevelse som förmodligen inte erbjuds oss någon gång mer i livet. Många av oss har deltagit i många O-ringen även om det är många år sedan och bör bjuda tillbaka. Sedan sticker vi inte under stol med att vi vill tjäna en hel del pengar till vår klubbkassa som sjunker stadigt efter det att vi glädjande nog har lyckas höja aktiviteten i klubben de senaste åren.

Vad valde vi då? Jo vi önskade att få ta hand om resultaten under de fem dagarna samt två ytterligare inlagda tävlingar under veckan. Denna uppgift bedöms till att behöva ca 40 personer varje dag, Vårt önskemål beviljades och nu är det bara att sätta igång att planera, skaffa er som glatt vill hjälpa till samt utbilda. Vår bild var att uppgiften mest bestod av att dagarna i ända skjuta upp resultat samt bygga resultatavlor. Nu verkar det inte bli så mycket byggande utan mera att själv plocka ut resultaten från datorer, skriva ut dem och publicera dem på olika sätt. I första hand på tävlingsplatserna men sedan även varje kväll i O-ringenstaden där deltagarna bor.

Ansvarig för vår deluppgift administration är Inge Andersson Växjö OK. Han kommer att kontakta oss efter sommaren för att hjälpa och styra oss att lösa uppgiften. Allmänna studiecirkel kommer senare att arrangeras för alla som ska vara med på något sätt i arrangörsstaben.

Nu ställer vi frågan direkt till dig som medlem. Vill du vara med mellan den 18-25 juli på en Smålands stora idrottsfester, kanske träffa aktiva från i dag och förr samt hjälpa till att klubben får ett bra ekonomiskt utbyte under många framöver? Om du vill svara ja direkt så sänd ett mail till rohny.andersson@telia.com eller alfgf.olsson@glocalnet.net (alf Olsson) så blir vi mycket glada. Alla familjemedlemmar och andra anhöriga är också mycket välkomna att anmäla sig. Personlig belöning för insatsen är vissa profilkädrar som t.ex. en träningsoverall men helt säker våga vi inte utlova att det blir just detta. I vart fall måste vi få fram en arrangörlista med storlekar under hösten så därför kommer vi att kontakta de medlemmar som vi tror kan göra en insats för orienteringen och klubben i början av hösten.

Oringen 2008 – Dramatik!

Årets tävling går i Dalarnas fjällvärld med Lindvallen som centrum. Två etapper går vid Vasaloppstarten och en etapp är ren fjällorientering. Detta tillsammans med erbjudande om att få bo i stugor i stället för husvagn och tält har lockat över 18.000 orienterare att anmäla sig. Totalt har 26.000 bäddar bokats genom arrangören. Från vår klubb är 12 medlemmar anmälda vilket är den högsta siffran på många år. Totalt bokades 18 bäddar för att även rymma övriga familjemedlemmar.

Det stora intresset har nu skapat problem då bara 19.000 sängplatser har kunnat skakas fram av arrangören. Det ska finnas 50-60.000 bäddar i området men ägarna har tydligen redan hyrt ut till "vanliga" människor eller tycker att ersättningen (upp till 500 kr/bädd/vecka) var för låg. Vi tillhörde tyvärr de klubbar som fick meddelande för ca två veckor sedan om att arrangören inte kunde fullfölja sitt åtagande om att förse oss med stugboende.

Nog hade vi hört rykten om problem med boende men inte trodde vi att det kunde drabba oss som beställde redan i oktober. Vad skulle vi göra nu? Om inte arrangören kunde lösa det hur skulle då vi själva kunna finna en lösning 50 mil från stugorna? Kontakt togs med Turistbyrån men de hade inget att erbjuda. Vi tittade på Blocket.se men där fanns endast ett fåtal och dyra stugor och många annonserande klubbar som sökte stuga. Kontakt togs med Malung-Sälens näringslivschef som råkar vara född i Forserum och heter Ingemar Kyhlberg. Han är en skid- och orienteringsintresserad och deltog bl.a. vid Tenhults tävling nyligen. Han hade ingen omedelbar lösning men lovade tänka på oss.

Lösningen kom plötsligt och mycket lämpligt efter en veckas pessimism om att drömmarna om O-ringen och fjällen skulle gå upp i rök. Två av medlemmar har efter orienteringsresor världen över skaffat sig vänner i Stockholm tävlande för Stockholms Godtemplare. Det visade sig att de bokat hela MHF fjällby i Tandådalen och hade exakt 18 platser lediga fortfarande fördelat på fyra mindre bostäder. Vi accepterade snabbt och tacksamt erbjudandet och dessutom med en förespeglning om att eventuellt få en lägenhet till så att boendet kan ske familjevis.

Så nu är det bara att träna för fem unika, jobbiga, upplevelserika dagar i en förhoppningsvis soligt och gästvänlig fjällvärld.

Nyheter i korthet

- Intresset för nya klubboveraller var stort, 25 st nya vinröd-svarta personer syns nu i Forserum.
- Cykel-Trim blir i år igen på en karta i 1:25.000 runt hela samhället, start 1 juni.
- Nybörjarkursen i orientering har lockat 5 st deltagare i 10-12 årsåldern + 4 st 15-40 år.
- Vi har arrangerat en ungdomsserie i Forserum med 60-talet deltagare.
- Tipspromenader med 83 deltagare i snitt i vår.